



Fidoyilik —  
Vatanga xizmat demak!

2023-yil 3-iyun, shanba,  
66 (23.787)-son

**KUN  
HIKMATI**

Tafakkurning  
birinchi ko'rinishi  
- insonda dunyoni  
anglashga hafsala  
va ishtiyoq paydo  
bo'lishi

1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan



[www.zarnews.uz](http://www.zarnews.uz) <https://www.facebook.com/zarnews.uz> [@zarnews\\_uz](https://twitter.com/zarnews_uz) [https://twitter.com/zarnews\\_uz](https://twitter.com/zarnews_uz)

## YANGI O'ZBEKISTONNING BAKTIYOR BOLALARI

**Bu yilgi bolajonlar bayrami ana shu shior ostida o'tkazildi. 1-iyun – Xalqaro bolalarni himoya qilish kuniga bag'ishlangan viloyatning asosiy bayram tadbirlari Samarqand shahridagi Ali-sher Navoiy va Mustafo Kamol Otaturk ko'chalarida xalq sayli tarzida tashkil etildi. Bayramona bezatilgan bu hududlarda bolalar tomonidan tayyorlangan ijodiy ishlar ko'rgazmasi, teatrlashtirilgan tomoshalar, konsert dasturi va sport musobaqalari namoyish etildi.**



- Bu yilgi bayram tadbirining avvalgilardan farqli jihatlari ko'p, - deydi viloyat bolalar kutubxonasi rahbari Yusuf Muhammadiyev. - Jumladan, tadbirida kutubxonamiz xodimlari ertak qahramonlari ko'rinishida bolajonlar uchun turli intellektual o'yinlar, viktorinalar, mushoiralar tashkil qildi. Savollarga to'g'ri javob bergan jaiji kitobxonlarimizga sovg'alar ulashildi. Samarqandlik usta-hunarmandlar tomonidan ular uchun mahorat darslari o'tkazildi.

- Bugungi bayram saylida dugonam Charos o'zini rassomlikda sinab ko'rdi, - deydi shahardagi 81-maktab o'quvchisi Dilnura Qoraqulova. - Men esa yumshoq o'yinchoq yasash sirlarini o'rganishga harakat qildim. Sport musobaqalarida qatnashdik. Viloyat qo'g'irchoq teatrida spektakllar bepul namoyish etilayotgani, istirohat bog'idagi arg'imchoqlar bolalar uchun beminat xizmat ko'rsatayotgani bizni xursand qildi.



Bayram tadbirlarida "SOS – O'zbekiston bolalar mahallalari" uyushmasi, oilaviy bolalar uylarida tarbiyalanayotgan o'g'il-qizlar, shuningdek, ehtiyojmand oilalar farzandlarining ishtirokini ta'minlashga alohida e'tibor qaratiladi. Ular uchun kinoteatrlarda qiziqarli filmlar tomosha qilish imkoniyati ham yaratildi.

Shu kuni bolajonlar bayrami munosabati bilan viloyatimizning barcha shahar va tumanlarida, mahallalarda, istirohat bog'larida ko'ngilochar tomoshalar davom etdi.

Zulxumor ASHUROVA.



## SAMARQAND NUFUZLI SPORT MUSOBAQALARIGA MEZBONLIK QILADI

**9-10-11-iyun kunlari Samarqand shahrida triatlon bo'yicha "2023 Asia Triathlon Cup Samarkand" xalqaro musobaqasi va O'zbekiston chempionati bo'lib o'tadi. Ushbu nufuzli sport musobaqasini o'tkazishga tayyorgarlik qanday? Unda necha davlatdan qancha sportchi qatnashadi? Musobaqa va chempionatni har tomonlama sifatli o'tkazish uchun imkoniyatlarimiz qanday? Xavfsizlik holatichi?**

Viloyat Matbuot uyida viloyat hokimining o'rinbosari Rustam Qobilov va boshqa mutasaddilar ishtirokida o'tkazilgan matbuot anjumanida shu kabi savollarga javob izlandi.

- Sportning triatlon turi o'ta murakkab va bunday musobaqani har qanday davlat ham o'tkaza olmaydi, - deydi R.Qobilov. - Samarqand shahrida esa triatlon xalqaro musobaqasini o'tkazish uchun barcha sharoit va imkoniyatlar bor. Muhimi, hududimizda xalqaro suzish talablariga javob beruvchi eshkak eshish kanali mavjud. Shu bois 9-iyun kuni O'zbekiston tarixida ilk bor "Para-triatlon bo'yicha Samarqand – 2023 Osiyo chempionati" bo'lib o'tadi. Unda dunyo davlatlaridan 80 nafar para-sportchi ishtirok etishi rejalashtirilgan. Para-sportchilar sprint

masofasida (750 metr suzish, 20 kilometr velosipedda harakatlanish, 5 kilometr yugurish) o'zaro raqobatlashadi.

10-iyun kuni "Samarqand – 2023 Osiyo triatlon kubogi" bo'lib o'tadi. Unda dunyoning eng yaxshi 50 nafar ayol va 50 nafar erkak sportchilari ishtirok etadi. Shu kuni Osiyo kubogi doirasida Markaziy Osiyo sportchilari o'rtasida (CATA – Central Asia triathlon Association) alohida musobaqa va taqdirlash marosimi bo'lib o'tadi.

11-iyun kuni "Samarqand – 2023, triatlon bo'yicha O'zbekiston chempionati" bo'lib o'tadi. Unda standart va super sprint masofalarida elite, U23, 15-17 yoshlar va 16-19 yoshli o'smirlar o'rtasida triatlon bo'yicha milliy va yoshlar terma jamoasiga saralash o'tkaziladi. Shuningdek,

shu kuni shaxsiy va jamoaviy musobaqalarda professionallar toifasiga kirmagan 300 nafar havaskor triatlonchilar ishtirok etadi. Ushbu musobaqa ikki masofada o'tkaziladi: olimpiya (1500 metr suzish, 40 kilometr velosipedda harakatlanish, 10 kilometr yugurish) va super-sprint (350 metr suzish, 13 kilometr velosipedda harakatlanish, 3 kilometr yugurish).

Musobaqaning asosiy qismi Samarqand eshkak eshish kanali hududi - "Buyuk ipak yo'li" xalqaro sayyohlik majmuasida bo'lib o'tadi. Ammo triatlonning velosipedda harakatlanish qismi Samarqand shahri bo'yab o'tkaziladi. Buning uchun shahar va unga tutash Samarqand tumani hududidagi yo'llar vaqti-vaqti bilan yopiladi. Sportchilar va tomoshabinlarning xavfsizligini ta'minlash uchun ichki ishlar organlari, milliy gvardiya xodimlari hamda ko'ngilli volontyorlar xizmatidan foydalaniladi.

Matbuot anjumanida ommaviy axborot vositalari xodimlari savollariga atroflicha javob berildi.

Akram BO'RIYEV.

### INDALLOSINI AYTGANDA...

**Narzulla JO'RAYEV,**  
siyosiy fanlar doktori, professor:

- Dunyo o'zgarayotgan, insoniyat turmush tarzi va ruhiyatida keskin tebranishlar yuz berayotgan bir paytda g'oyaviy chiniqqan, sadoqatli, millat va Vatan qayg'usi bilan yashaydigan avlodga ehtiyoj tobora ortib bormoqda.



### "Temurbeklar maktabi"ga o'qishga kiritib qo'yishni va'da qilgan mansabdor qo'lga olindi

Davlat xavfsizlik xizmati viloyat boshqarmasi hamda Iqtisodiy jinoyatlarga qarshi kurashish departamenti xodimlari hamkorlikda Past Darg'om tumanida tezkor tadbir o'tkazdi.



Boshqarmaga tushgan ariza asosida o'tkazilgan tadbirida tuman mudofaa ishlari bo'limi boshlig'i o'rinbosari X.U. Mudofaa vazirligiga qarashli "Temurbeklar maktabi"ga mahalliy fuqaroni o'qishga kirish imtihonlarining birlamchi bosqichidan muammosiz o'tishini va'da qilib, oldindan kelishilgan 1500000 so'm pulni olayotgan vaqtda qo'lga olindi.

Holat yuzasidan X.U.ga nisbatan Jinoyat kodeksining tegishli moddalari bilan jinoyat ishi qo'zg'atilib, surishtiruv harakatlari olib borilmoqda.

## SAYLOV BO'YICHA O'QITADIGANLAR O'QITILDI

**Samarqand shahrida muddatidan ilgari O'zbekiston Respublikasi Prezidenti saylovi bo'yicha hududiy trenerlar uchun saylovga tayyorgarlik ko'rish va uni o'tkazishga doir o'quv-amaliy mashg'ulotlar bo'lib o'tdi.**

Mashg'ulotlarda hududiy trenerlarning bilim va malakasini oshirish, ularga o'quv-uslubiy materiallar yetkazish hamda professional jihatdan yanada rivojlantirish maqsad qilingan.

Unda avvalgi saylovlarda yo'l qo'yilgan kamchiliklar va ularning oldini olish bo'yicha vazifalar tushuntirildi.

Shuningdek, treninglar davomida muddatidan ilgari O'zbekiston Respublikasi Prezidenti saylovini o'tkazuvchi uchastka saylov komissiyalarini tuzish tartibi va faoliyatining asosiy jihatlari, saylovda ovoz beruvchi fuqarolarning ro'yxati bilan ishlash,



muddatidan oldin ovoz berishni tashkil etish va o'tkazish, saylov uchastkasida amaliy mashg'ulot va mavjud tajribani o'rgatish, saylov o'tkazuvchi uchastka komissiyasining ovoz berish kunidagi faoliyati kabi muhim masalalar ko'rib chiqildi.

- Mazkur o'quv-seminarlar Markaziy saylov komissiyasi konsepsiyasi asosida katta tajribaga ega malakali ekspertlar tomonidan o'tkazilmoqda, - deydi Toshkent davlat yuridik universiteti professori Olim Narzullayev. - Ikki kun davomida hududiy trenerlarni saylovga oid huquqiy asoslar bilan tanishtirdik, video materiallar bilan ta'minladik. Ikkinchi bosqichda mazkur trenerlar hududlardagi uchastka saylov komissiyasi raisi, rais o'rinbosari va kotibini o'qitadi. Uchinchi bosqichda esa a'zolari o'qitadi.

**7-Samarqand okrug saylov komissiyasi matbuot markazi.**





